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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

1 - Krekel Open Bad 2023 - Voormiddag 24/06/2023 - 8:30

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/06/2023 - 8:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANDEPUTTE Jorbe IKZ/11153/14 1:28.14 1:29.74 142
2. ROGIERS Jack ISWIM/11124/14 1:28.71 1:31.92 132
3. STAELENS Tyler ROSC/31350/14 1:33.89 1:32.62 129

10 jaar, Jongens

1. CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 1:24.59 1:17.23 224
50m: 100m: 1:17.23

2. HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 1:22.21 1:21.79 188
3. DE BRUYNE Sander GOLD/11135/13 1:26.01 1:27.56 153
4. DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13 1:29.95 1:31.28 135
5. MEUL Rune ISWIM/11119/13 NT 1:37.03 112
6. ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 1:47.18 1:38.44 108
7. VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 1:46.34 1:47.39 83
8. BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 1:45.67 1:55.83 66
9. VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 1:57.30 2:05.73 51

9 jaar, Meisjes

1. DEKEIN Marthe ISWIM/21116/14 1:26.65 1:28.97 196
2. CORDIER Collette ISWIM/21115/14 1:32.06 1:31.93 177
3. VANDERBEKE Marilou ROSC/21346/14 1:35.36 1:37.57 148
4. DERUDDER Leah ISWIM/21117/14 1:45.82 1:39.09 142
5. TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 1:37.78 1:43.27 125
6. VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14 1:43.77 1:50.59 102
7. VANDAELE Axelle ROSC/21343/14 1:56.45 1:56.12 88

NG RYCKEMAN Ella NGROSC/21341/14 1:25.78

10 jaar, Meisjes

1. VAN BUNDER Inez DZO/21194/13 1:18.35 1:18.62 284
2. DEVUYST Oona BZK/21300/13 1:20.35 1:21.06 259
3. LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 1:17.80 1:23.63 236
4. DESOMER Marie ISWIM/21104/13 1:32.10 1:27.41 207
5. VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13 1:26.10 1:30.85 184
6. DE WEVER Maud IKZ/21138/13 1:29.83 1:32.78 173
7. BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 NT 1:34.87 161
8. LEFEVRE Estelle UZKZ/21138/13 1:36.91 1:38.12 146

VERPLANCKE Mara GOLD/21140/13 1:33.60 1:38.12 146
10. DEPRAETERE Indy GOLD/21137/13 1:32.16 1:38.58 144
11. BOLLAERT Amelie IKZ/21158/13 NT 1:39.21 141
12. VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 1:30.86 1:40.02 138
13. GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13 NT 1:42.88 126
14. MEUL Jade ISWIM/21120/13 NT 1:43.44 124
15. DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 1:35.86 1:43.53 124
16. DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 1:44.42 1:47.64 110
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 8:45 Resultaten
Haai 2023 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00  /  loodsvisjes 2023 11: 1:18.11;
12: 1:11.94;  13: 1:07.15;  14: 1:03.78;  15: 1:01.53;  16: 59.77;  17: 59.00;  18: 58.25;  19 +: 57.27

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:11.54 1:09.62 305
2. VINCENT Rune ISWIM/11106/12 1:12.76 1:10.99 288
3. HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 1:12.38 1:11.53 282
4. NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 1:18.64 1:17.28 223
5. BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 1:16.17 1:18.64 212
6. GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 1:16.63 1:19.00 209
7. THIEREN Kasper VZV/11057/11 1:23.18 1:19.46 205
8. COENE Tiele ZTZ/11064/12 1:17.14 1:20.84 195
9. MALLET Valentin EC/012791/12 1:24.01 1:22.98 180

10. VAN HOUCKE Arne UZKZ/11121/11 1:23.87 1:25.36 165
11. CAPPON Gaëtan EC/012790/11 1:32.60 1:33.20 127
12. RIGOLE Mauro GOLD/11145/12 NT 1:35.28 119
13. VANDORPE Jules IKZ/11152/11 1:34.46 1:37.82 110
DIS GARMYN Leon DISVZV/11054/11 1:25.59

SW 4.4 - valse start

NG DIERCKX Andreas NGISWIM/11093/12 1:18.66

13 - 14 jaar

1. CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:00.92 1:00.86 457
2. CARIS Emiel ZTZ/11061/09 1:05.22 1:05.91 360
3. HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:08.44 1:07.61 334
4. DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:06.62 1:08.56 320
5. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 1:13.89 1:11.56 281
6. TRUBBIA Alessio BCSG/011391/101:12.73 1:11.93 277
7. DECROIX Sam ISWIM/11096/09 1:08.90 1:12.19 274
8. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 1:14.11 1:14.15 253
9. PENEZ Beau GOLD/11105/10 1:12.17 1:14.23 252

10. DHAENE Niels UZKZ/11109/10 1:20.91 1:14.47 249
NG VANDENBERGHE Simon NGISWIM/11070/09 1:06.51

15 - 16 jaar

1. ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 59.78 59.72 484
2. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 59.28 1:00.44 467

NG CANNAERT Emiel NGISWIM/11058/07 1:01.75

17 jaar en ouder

1. VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 51.59 52.98 694
2. DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 54.32 55.59 600
3. VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 52.94 56.54 571
4. VERHEYE Miel GOLD/11142/06 54.92 56.62 568
5. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 56.38 59.30 495
6. LEROY Cyprien EC/009821/06 59.51 59.43 491
7. VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 1:00.08 1:01.09 452

SCAPPE Romain EC/009238/06 1:01.10 1:01.09 452
9. CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:06.52 1:07.10 341

10. CARREIN Thomas EC/005770/06 1:10.26 1:09.51 307
11. VANDEKERKHOVE Kobe IKZ/11083/84 NT 1:11.48 282
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 8:55 Resultaten
Haai 2023 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00  /  loodsvisjes 2023 11: 1:18.21;
12: 1:12.94;  13: 1:09.54;  14: 1:07.00;  15: 1:05.19;  16: 1:04.23;  17: 1:04.12;  18: 1:03.82;  19 +: 1:03.25

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GANTOIS Janne BZK/21324/11 1:04.99 1:06.01 480
2. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:08.81 1:09.98 403
3. HAUTEKIET Nanoe BZK/21285/11 1:10.64 1:10.52 394
4. VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:08.85 1:12.73 359
5. DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 1:15.41 1:14.81 330
6. CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 1:13.73 1:14.84 329
7. CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11 1:16.74 1:15.09 326
8. VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11 1:20.70 1:17.01 302
9. DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 1:17.70 1:17.27 299

10. VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 1:20.28 1:17.55 296
11. DECROIX Britt ISWIM/21095/11 1:15.48 1:17.75 294
12. VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 1:14.90 1:19.74 272
13. VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:19.32 1:21.37 256
14. MAENE Lea MHN/012008/12 1:20.75 1:21.64 254
15. NOPPE Pauline IKZ/21126/12 1:21.40 1:22.33 247
16. VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:19.96 1:23.06 241
17. BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 1:22.42 1:25.37 222
18. TERRIER Elise EC/011968/12 1:26.45 1:25.46 221
19. CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 1:30.41 1:28.45 199
20. CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 1:24.15 1:30.72 185
21. VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 1:32.17 176
22. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:35.59 1:34.10 165
23. VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:34.02 1:34.57 163
NG ANEEV Zayana NGIKZ/21136/11 1:17.50

13 - 14 jaar

1. VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 1:03.67 1:05.54 491
2. DEN BAES Elise BZK/21327/10 1:07.43 1:05.57 490
3. VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 1:03.33 1:05.86 484
4. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 1:03.90 1:06.56 468
5. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 1:06.55 1:07.63 446
6. ANDRIES Febe IKZ/21148/09 1:09.80 1:08.35 433
7. LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 1:08.49 1:09.09 419
8. QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 1:09.99 1:09.11 418
9. VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 1:11.87 1:09.44 412

10. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 1:07.40 1:10.74 390
11. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 1:11.43 1:12.32 365
12. HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 1:14.13 1:13.13 353
13. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 1:12.61 1:15.48 321
14. LANCRY Marion EC/011281/09 1:16.88 1:17.54 296
15. VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:24.39 1:20.10 269
16. THIEREN Frauke VZV/21048/09 1:23.96 1:25.62 220
17. LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:24.42 1:26.36 214
18. VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 1:24.69 1:27.91 203
19. LARDE Nina EC/012767/09 1:27.32 1:28.03 202
NG DUFOORT Alexia NGIKZ/21114/10 1:11.58
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. CORBISIER Mylene MHN/010999/07 1:04.14 1:06.00 480
2. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 1:06.51 1:06.24 475
3. EECKHOUT Floor BZK/41230/08 1:07.00 1:09.49 412
4. GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:11.36 1:09.96 403
5. DESMET Marie ZTZ/21029/08 NT 1:10.03 402
6. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:08.48 1:10.36 396
7. BITU Marie BZK/21277/08 1:12.08 1:12.84 357
8. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 1:13.48 1:13.28 351
9. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:15.50 1:16.62 307

10. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 1:16.80 1:17.00 302

17 jaar en ouder

1. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 1:00.52 1:01.65 590
2. PUISSANT Lise MHN/0109996/051:00.88 1:02.36 570
3. VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 1:02.25 1:02.99 553

VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:01.13 1:02.99 553
VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:01.92 1:02.99 553

6. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:02.41 1:04.32 519
7. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:02.01 1:04.93 505
8. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:04.64 1:05.54 491
9. PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06 1:05.09 1:07.19 455

10. MUS Amalia BZK/21083/06 1:13.62 1:14.64 332
11. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:13.90 1:18.62 284

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
24/06/2023 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. ROGIERS Jack ISWIM/11124/14 1:57.84 1:53.59 125
2. VANDEPUTTE Jorbe IKZ/11153/14 1:57.65 1:59.10 108

10 jaar, Jongens

1. HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 1:47.54 1:44.44 161
2. CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 1:53.30 1:45.77 155
3. BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 1:58.43 1:58.86 109
4. DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13 1:58.31 1:59.62 107
5. MEUL Rune ISWIM/11119/13 1:53.92 2:00.23 105
6. ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 2:02.88 2:00.28 105
7. DE BRUYNE Sander GOLD/11135/13 1:54.76 2:00.64 104
8. VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 2:09.41 2:15.78 73
9. VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 2:15.37 2:17.23 71

9 jaar, Meisjes

1. VANDERBEKE Marilou ROSC/21346/14 1:47.98 1:51.03 192
2. CORDIER Collette ISWIM/21115/14 2:01.74 1:58.98 156
3. TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 2:03.91 2:00.66 150
4. DEKEIN Marthe ISWIM/21116/14 NT 2:13.21 111
5. VANDAELE Axelle ROSC/21343/14 2:10.34 2:14.76 107
6. DERUDDER Leah ISWIM/21117/14 NT 2:22.24 91

DIS VANCAMELBEKE Lotte DISUZKZ/21141/14 2:02.77



SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

10 jaar, Meisjes

1. DE WEVER Maud IKZ/21138/13 1:44.21 1:46.55 218
2. DEPRAETERE Indy GOLD/21137/13 1:46.22 1:54.29 176
3. DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 1:48.15 1:56.87 165
4. DESOMER Marie ISWIM/21104/13 1:56.01 2:00.61 150
5. LEFEVRE Estelle UZKZ/21138/13 2:02.06 2:00.81 149
6. MEUL Jade ISWIM/21120/13 1:59.39 2:01.25 147
7. GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13 NT 2:01.63 146
8. VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13 2:14.83 2:02.54 143
9. BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 NT 2:04.15 137

10. VERPLANCKE Mara GOLD/21140/13 2:06.45 2:10.28 119
11. BOLLAERT Amelie IKZ/21158/13 2:12.62 2:10.72 118
NG LAGACIE Axelle NGIKZ/21140/13 1:56.25

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 9:30 Resultaten
Haai 2023 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00;  15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:09.23;  12: 2:56.39;  13: 2:43.81;  14: 2:35.68;  15: 2:29.75;  16: 2:26.33;  17: 2:22.89;  18: 2:21.21;  19 +: 2:19.71
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HOUCKE Arne UZKZ/11121/11 3:17.05 3:24.93 162
50m: 100m: 1:40.73 150m: 200m: 3:24.93

2. GANTOIS Staf BZK/11355/12 NT 3:26.55 159
50m: 100m: 1:42.81 150m: 200m: 3:26.55

3. RIGOLE Mauro GOLD/11145/12 NT 4:03.73 96
50m: 100m: 1:55.66 150m: 200m: 4:03.73

13 - 14 jaar

1. BRAEM Noa EC/009648/09 2:35.80 2:37.17 361
50m: 100m: 1:17.07 150m: 200m: 2:37.17

2. DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 2:42.17 2:48.62 292
50m: 100m: 1:22.47 150m: 200m: 2:48.62

3. BONNY Andreas VZV/11043/09 3:06.13 2:51.91 275
50m: 100m: 1:24.63 150m: 200m: 2:51.91

4. DHAENE Niels UZKZ/11109/10 2:57.53 2:59.02 244
50m: 100m: 1:28.58 150m: 200m: 2:59.02

5. DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 2:50.21 2:59.09 244
50m: 100m: 1:26.38 150m: 200m: 2:59.09

6. HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 2:57.96 3:01.61 234
50m: 100m: 1:31.58 150m: 200m: 3:01.61

7. VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 2:58.85 3:03.60 226
50m: 100m: 1:30.77 150m: 200m: 3:03.60

17 jaar en ouder

1. WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:12.70 2:17.02 544
50m: 100m: 1:07.63 150m: 200m: 2:17.02

2. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 NT 2:25.59 454
50m: 100m: 1:09.81 150m: 200m: 2:25.59

3. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 2:22.30 2:36.01 369
50m: 100m: 1:15.01 150m: 200m: 2:36.01
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DEWULF Nathanael EC/009226/06 2:34.71 2:39.32 346
50m: 100m: 1:15.82 150m: 200m: 2:39.32

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 10:00 Resultaten
Haai 2023 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  14: 2:32.00;  15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00  /
loodsvisjes 2023 11: 3:12.82;  12: 2:56.81;  13: 2:47.57;  14: 2:41.70;  15: 2:38.31;  16: 2:35.16;  17: 2:33.88;  18: 2:33.06;  19 +: 2:31.68
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 2:59.63 2:56.91 338
50m: 100m: 1:25.36 150m: 200m: 2:56.91

2. CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 3:16.73 3:14.58 254
50m: 100m: 1:35.39 150m: 200m: 3:14.58

3. VERHELST Tiele IKZ/21113/11 3:06.40 3:17.97 241
50m: 100m: 1:38.12 150m: 200m: 3:17.97

13 - 14 jaar

1. VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 2:36.60 2:40.07 457
50m: 100m: 1:16.32 150m: 200m: 2:40.07

2. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 2:40.88 2:54.22 354
50m: 100m: 1:23.55 150m: 200m: 2:54.22

3. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 2:50.13 2:59.02 327
50m: 100m: 1:27.91 150m: 200m: 2:59.02

4. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 2:53.12 3:01.47 314
50m: 100m: 1:28.54 150m: 200m: 3:01.47

5. VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 NT 3:17.16 244
50m: 100m: 1:37.59 150m: 200m: 3:17.16

15 - 16 jaar

1. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 2:49.25 2:51.54 371
50m: 100m: 1:21.89 150m: 200m: 2:51.54

2. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:49.19 2:58.73 328
50m: 100m: 1:28.59 150m: 200m: 2:58.73

3. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 3:07.63 3:03.64 303
50m: 100m: 1:30.26 150m: 200m: 3:03.64

4. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 3:01.31 3:11.93 265
50m: 100m: 1:34.53 150m: 200m: 3:11.93

17 jaar en ouder

1. PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06 2:40.60 2:45.82 411
50m: 100m: 1:21.31 150m: 200m: 2:45.82
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 10:10 Resultaten
Haai 2023 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00  /
loodsvisjes 2023 11: 1:28.61;  12: 1:21.32;  13: 1:13.60;  14: 1:09.31;  15: 1:06.32;  16: 1:04.11;  17: 1:03.11;  18: 1:02.55;  19 +: 1:01.78

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:27.66 1:22.62 214
2. GARMYN Leon VZV/11054/11 1:47.25 1:42.68 111
3. NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 NT 1:46.94 98
4. VANDORPE Jules IKZ/11152/11 1:52.61 2:04.52 62

DIS THIEREN Kasper DISVZV/11057/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:14.11 1:11.69 328
2. BRAEM Noa EC/009648/09 1:13.88 1:14.43 293
3. SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:18.98 1:15.03 286
4. VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 1:15.21 1:15.44 281
5. VAN WEEHAEGE-MEEUWS Thor ISWIM/11081/09 1:16.86 1:15.97 275
6. DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 1:42.84 1:19.52 240
7. CARIS Emiel ZTZ/11061/09 1:21.32 1:22.62 214
8. PENEZ Beau GOLD/11105/10 1:20.56 1:23.30 209
9. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 1:26.39 1:24.06 203

10. HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:21.85 1:24.20 202
11. VANSIELEGHEM Jayden BZK/11346/10 1:31.91 1:32.89 150
12. HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 1:40.39 1:40.15 120

15 - 16 jaar

1. GARNIER Terence MHN/006936/07 1:03.45 1:06.94 403
2. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:06.42 1:07.90 386

17 jaar en ouder

1. DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 58.06 59.30 579
2. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11345/06 1:01.41 1:00.79 538
3. SCAPPE Romain EC/009238/06 1:58.78 1:11.15 335
4. LEROY Cyprien EC/009821/06 1:17.42 1:12.66 315
5. CARREIN Thomas EC/005770/06 1:30.73 1:20.27 233
6. CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:46.82 1:25.07 196

DIS DEWULF Nathanael DISEC/009226/06 1:16.36
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 10:25 Resultaten
Haai 2023 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:27.83;  12: 1:21.82;  13: 1:16.70;  14: 1:12.96;  15: 1:10.79;  16: 1:09.93;  17: 1:09.23;  18: 1:08.88;  19 +: 1:08.20

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HAUTEKIET Nanoe BZK/21285/11 NT 1:20.49 327
2. VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:20.86 1:21.35 317
3. VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 1:24.82 1:25.13 276
4. DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 NT 1:33.21 210
5. DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 1:40.40 1:37.15 186
6. VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 1:38.62 1:38.68 177
7. MAENE Lea MHN/012008/12 1:39.17 1:43.86 152
8. VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 1:36.40 1:44.27 150
9. NOPPE Pauline IKZ/21126/12 1:41.09 1:51.12 124

DIS VERHAEGHE Lotte DISIKZ/21122/11 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

NG ANEEV Zayana NGIKZ/21136/11 1:34.67

13 - 14 jaar

1. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 1:12.03 1:13.46 430
2. CARIS Marthe ZTZ/21051/10 1:24.31 1:23.15 297
3. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 1:23.86 1:28.05 250
4. LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 1:28.87 1:28.29 248
5. LANCRY Marion EC/011281/09 1:57.26 1:34.30 203
6. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 1:28.04 1:38.06 181
7. THIEREN Frauke VZV/21048/09 1:41.24 1:43.75 152
8. VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 1:50.00 1:52.63 119

NG DUFOORT Alexia NGIKZ/21114/10 1:29.09

15 - 16 jaar

1. CORBISIER Mylene MHN/010999/07 1:12.40 1:12.54 447
2. CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 1:16.09 1:15.34 399
3. GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:32.16 1:24.17 286
4. CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:21.82 1:27.05 258
5. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 1:34.00 1:31.79 220
6. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 1:30.27 1:38.43 179

17 jaar en ouder

1. MOERMAN Helena GOLD/21101/00 1:09.08 1:08.82 523
2. PUISSANT Lise MHN/0109996/051:09.84 1:11.86 460
3. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:09.98 1:12.63 445
4. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 1:14.20 1:16.67 378
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 10:35 Resultaten
Haai 2023 11: 3:17.00;  12: 3:00.00;  13: 2:49.50;  14: 2:45.00;  15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;  18: 2:27.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:31.45;  12: 3:18.97;  13: 3:06.43;  14: 2:56.99;  15: 2:50.06;  16: 2:46.71;  17: 2:42.10;  18: 2:38.91;  19 +: 2:36.40

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 3:21.04 3:26.31 228
50m: 100m: 1:38.75 150m: 200m: 3:26.31

2. GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 3:33.61 3:36.26 198
50m: 100m: 1:47.69 150m: 200m: 3:36.26

3. CAPPON Gaëtan EC/012790/11 3:58.30 3:54.79 154
50m: 100m: 1:50.90 150m: 200m: 3:54.79

4. COENE Tiele ZTZ/11064/12 NT 4:08.66 130
50m: 100m: 1:59.73 150m: 200m: 4:08.66

5. DEN BAES Arnaud BZK/11358/12 NT 4:19.96 114
50m: 100m: 2:06.75 150m: 200m: 4:19.96

DIS CALLEWAERT Eben DISBZK/11357/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 3:18.02 3:18.88 255
50m: 100m: 1:37.23 150m: 200m: 3:18.88

2. DHAENE Niels UZKZ/11109/10 3:36.57 3:19.84 251
50m: 100m: 1:37.30 150m: 200m: 3:19.84

3. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 3:23.04 3:28.15 222
50m: 100m: 1:40.47 150m: 200m: 3:28.15

4. BONNY Andreas VZV/11043/09 3:15.88 3:31.03 213
50m: 100m: 1:40.56 150m: 200m: 3:31.03

5. SEGAERT Kobe BZK/11328/10 3:30.52 3:38.65 191
50m: 100m: 1:49.02 150m: 200m: 3:38.65

6. TRUBBIA Alessio BCSG/011391/103:39.92 3:43.17 180
50m: 100m: 1:48.74 150m: 200m: 3:43.17

7. VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 3:36.34 3:47.39 170
50m: 100m: 1:50.50 150m: 200m: 3:47.39

17 jaar en ouder

1. VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 2:32.73 2:31.36 578
50m: 100m: 1:12.41 150m: 200m: 2:31.36

2. JANSSENS Noah DZO/11162/06 2:48.63 2:53.30 385
50m: 100m: 1:21.36 150m: 200m: 2:53.30
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 10:45 Resultaten
Haai 2023 11: 3:17.50;  12: 3:08.00;  13: 2:54.50;  14: 2:49.00;  15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  18: 2:43.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:30.90;  12: 3:19.28;  13: 3:11.23;  14: 3:03.80;  15: 3:00.70;  16: 2:57.30;  17: 2:55.22;  18: 2:54.52;  19 +: 2:53.00

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MESTDAGH Laure BZK/21286/11 3:04.99 3:03.45 434
50m: 100m: 1:26.56 150m: 200m: 3:03.45

2. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 3:12.05 3:11.13 384
50m: 100m: 1:32.31 150m: 200m: 3:11.13

3. CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 3:29.21 3:27.49 300
50m: 100m: 1:39.88 150m: 200m: 3:27.49

4. DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 3:30.33 3:30.91 285
50m: 100m: 1:41.59 150m: 200m: 3:30.91

5. SAMYN Lut BZK/21326/12 NT 3:45.18 234
50m: 100m: 1:47.93 150m: 200m: 3:45.18

6. VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 3:59.67 3:47.94 226
50m: 100m: 1:53.29 150m: 200m: 3:47.94

7. BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 3:42.08 3:54.37 208
50m: 100m: 1:53.72 150m: 200m: 3:54.37

8. TERRIER Elise EC/011968/12 NT 3:56.93 201
50m: 100m: 1:53.28 150m: 200m: 3:56.93

9. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 4:17.19 4:18.72 154
50m: 100m: 2:04.08 150m: 200m: 4:18.72

13 - 14 jaar

1. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 3:12.31 3:17.67 347
50m: 100m: 1:36.07 150m: 200m: 3:17.67

2. DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 3:19.97 3:19.09 339
50m: 100m: 1:36.49 150m: 200m: 3:19.09

3. MARTENS Iona BZK/21311/09 3:26.42 3:28.99 293
50m: 100m: 1:39.09 150m: 200m: 3:28.99

4. LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 3:23.31 3:33.78 274
50m: 100m: 1:45.33 150m: 200m: 3:33.78

5. LECOURT Jeanne EC/009644/10 3:40.80 3:41.80 245
50m: 100m: 1:47.88 150m: 200m: 3:41.80

6. LARDE Nina EC/012767/09 4:02.36 4:09.82 172
50m: 100m: 1:58.60 150m: 200m: 4:09.82

15 - 16 jaar

1. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 2:49.81 2:57.82 477
50m: 100m: 1:24.08 150m: 200m: 2:57.82

2. BERTEE Charlyne MHN/011000/08 3:16.56 3:12.49 376
50m: 100m: 1:32.60 150m: 200m: 3:12.49

3. MIKUS Doriane BCSG/033701/083:05.47 3:13.37 371
50m: 100m: 1:33.93 150m: 200m: 3:13.37

4. BITU Marie BZK/21277/08 3:15.48 3:20.88 330
50m: 100m: 1:37.36 150m: 200m: 3:20.88
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS VERHAEGHE Lise DISVZV/21033/08 3:46.92
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

17 jaar en ouder

1. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 2:50.47 2:53.08 517
50m: 100m: 1:23.62 150m: 200m: 2:53.08

2. MABBE Norah UZKZ/21027/06 2:48.18 2:55.04 500
50m: 100m: 1:23.30 150m: 200m: 2:55.04

3. DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/063:24.18 3:28.06 297
50m: 100m: 1:38.89 150m: 200m: 3:28.06

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 11:05 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 28.03;  16: 27.29;  17: 26.85;  18: 26.56;  19 +: 26.16
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 27.78 27.50 439
2. GARNIER Terence MHN/006936/07 26.73 27.68 431
3. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 27.34 27.78 426

17 jaar en ouder

1. VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 23.70 24.57 616
2. VANSIELEGHEM Killian BZK/11347/05 24.28 24.62 612
3. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 NT 25.81 531
4. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 26.60 26.79 475
5. LEROY Cyprien EC/009821/06 27.43 27.43 442
6. VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 27.69 27.78 426
7. SCAPPE Romain EC/009238/06 27.91 28.06 413
8. DEWULF Nathanael EC/009226/06 29.69 29.36 361
9. VANDEKERKHOVE Kobe IKZ/11083/84 30.45 30.74 314

10. CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 31.17 31.39 295
11. CARREIN Thomas EC/005770/06 32.26 32.13 275
12. BOLLE Pieter IKZ/11107/82 34.33 34.08 230

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 11:10 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 30.21;  16: 29.69;  17: 29.61;  18: 29.46;  19 +: 29.21
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 27.22 27.91 609
2. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 27.61 29.44 519
3. CORBISIER Mylene MHN/010999/07 30.04 30.56 464
4. MIKUS Doriane BCSG/033701/08 29.92 30.82 452
5. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 31.77 32.51 385
6. GHEYSENS Emma EC/009227/08 33.53 32.59 383
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 33.02 33.88 341
8. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 33.96 34.81 314

17 jaar en ouder

1. VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 28.15 28.94 547
2. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 28.86 29.20 532
3. PUISSANT Lise MHN/0109996/05 28.56 29.26 529
4. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 28.94 29.44 519
5. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 30.13 30.19 481

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 11:10 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 32.19;  16: 31.35;  17: 30.69;  18: 30.04;  19 +: 29.65

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 31.90 33.74 350
2. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 33.78 34.93 316

NG CANNAERT Emiel NGISWIM/11058/07 NT

17 jaar en ouder

1. WARNON Kervens SCZ/11068/04 27.69 29.36 532
2. VERHEYE Miel GOLD/11142/06 28.78 30.67 467
3. DEWULF Nathanael EC/009226/06 33.78 34.05 341

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 11:15 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 34.25;  16: 33.75;  17: 33.51;  18: 33.29;  19 +: 33.00
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. BERTEE Charlyne MHN/011000/08 36.95 38.02 357
2. DESMET Marie ZTZ/21029/08 NT 38.73 338
3. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 36.06 39.09 328
4. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 43.82 233
5. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 43.79 45.55 207

17 jaar en ouder

1. SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 31.27 33.13 540
VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 31.71 33.13 540
DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.55 33.13 540

4. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 33.21 35.41 442
5. DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 34.58 36.28 411
6. MUS Amalia BZK/21083/06 36.59 38.16 353
7. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 40.31 43.47 239
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

2 - Krekel Open Bad 2023 - Namiddag 24/06/2023 - 14:00

Programmanr. 15 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
24/06/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANDEPUTTE Jorbe IKZ/11153/14 NT 2:06.71 59

10 jaar, Jongens

DIS VANBRABANT Esben DISIKZ/11157/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Meisjes

1. ROMBAUX Camille BCSG/012822/14 NT 1:56.53 107
2. VANSTEENKISTE Marilou IKZ/21156/14 NT 2:21.34 60

10 jaar, Meisjes

1. VAN BUNDER Inez DZO/21194/13 NT 1:31.62 222
2. LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 NT 1:59.69 99
3. DE WEVER Maud IKZ/21138/13 NT 2:01.72 94
4. DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 NT 2:20.93 61

DIS BOLLAERT Amelie DISIKZ/21158/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:05 Resultaten
Haai 2023 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:29.26;  12: 1:21.93;  13: 1:17.36;  14: 1:14.86;  15: 1:13.35;  16: 1:12.52;  17: 1:11.97;  18: 1:11.15;  19 +: 1:10.72
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:20.44 1:25.85 299
2. VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 1:26.88 1:29.59 263
3. DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 1:27.36 1:30.89 252
4. VALLEE Elisa BCSG/011670/121:35.14 1:32.22 241
5. CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 1:31.75 1:34.20 226
6. BONDUELLE Loanne EC/011280/11 1:34.08 1:34.85 222
7. BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 1:32.78 1:36.38 211
8. LIZY Kyra GOLD/21119/11 1:33.53 1:38.25 199
9. VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:43.30 1:38.73 197

10. MAENE Lea MHN/012008/12 1:35.12 1:40.15 188
11. MAHU Amy SCZ/21097/12 NT 1:42.24 177
12. WENES Joelia GOLD/21141/12 1:40.54 1:43.66 170
13. CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 1:38.56 1:44.17 167
14. PACKET Sarah GOLD/21138/11 1:39.55 1:45.39 161
15. TERRIER Elise EC/011968/12 1:50.41 1:45.83 159
16. VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:44.90 1:49.96 142
17. VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 1:51.06 138
18. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:46.59 1:51.52 136
NG ANEEV Zayana NGIKZ/21136/11 1:33.28
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 1:10.85 1:17.37 409
2. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 1:12.55 1:20.31 366
3. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 1:21.03 1:23.03 331
4. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 1:22.18 1:23.47 326
5. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 1:22.63 1:25.48 303
6. VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:29.64 1:29.35 265
7. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 1:26.41 1:31.98 243
8. THIEREN Frauke VZV/21048/09 1:33.39 1:35.84 215
9. LANCRY Marion EC/011281/09 1:52.50 1:37.24 206

10. LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:36.04 1:41.07 183
11. VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 1:39.35 1:44.84 164
12. LARDE Nina EC/012767/09 NT 1:48.28 149
NG BOULARD Rosaline NGBCSG/012680/10 NT

15 - 16 jaar

1. BERTEE Charlyne MHN/011000/08 1:20.41 1:22.56 336
2. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:20.15 1:24.35 315
3. GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:29.89 1:26.35 294
4. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 1:23.53 1:26.66 291
5. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:27.90 1:30.53 255
6. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 1:31.87 244
7. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 NT 1:34.23 226
8. PACKET Laura GOLD/21092/08 1:26.09 1:34.80 222

17 jaar en ouder

1. VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:08.06 1:10.05 551
2. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:08.55 1:10.63 538
3. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 1:09.27 1:15.28 444
4. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 1:16.86 1:20.59 362
5. VINCK Lore BZK/21356/02 NT 1:20.88 358
6. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:18.22 1:21.78 346

NG DALL'ARMELLINA Emmeline NGBCSG/009011/061:17.90

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:20 Resultaten
Haai 2023 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:28.00;  12: 1:21.97;  13: 1:16.06;  14: 1:11.87;  15: 1:09.00;  16: 1:07.30;  17: 1:05.71;  18: 1:04.57;  19 +: 1:03.94
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HOFMAN Otis DZO/11173/11 1:16.81 1:20.50 267
2. DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:21.96 1:25.27 224
3. ROMBAUX Romain BCSG/010559/111:29.13 1:26.47 215
4. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 1:26.16 1:28.21 203
5. VINCENT Rune ISWIM/11106/12 1:37.47 1:28.41 201
6. BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 1:29.44 1:31.34 182
7. VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 1:34.59 1:33.56 170
8. RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 1:33.97 1:35.41 160
9. NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 1:44.96 1:36.56 154

10. GARMYN Leon VZV/11054/11 NT 1:37.71 149
11. GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 NT 1:38.03 147
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 17, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. THIEREN Kasper VZV/11057/11 NT 1:41.31 134
13. D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 1:37.21 1:42.38 129
14. MALLET Valentin EC/012791/12 NT 1:45.74 117
15. BOUCKAERT Lars ZTZ/11066/12 1:47.39 1:50.63 102
16. CAPPON Gaëtan EC/012790/11 NT 1:51.38 100
DIS VANDECASTEELE Loïc DISUZKZ/11122/11 1:35.51

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. BRAEM Noa EC/009648/09 1:13.44 1:13.72 347
2. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 1:16.55 1:18.17 291
3. BONNY Andreas VZV/11043/09 1:16.37 1:19.36 278
4. DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 1:16.17 1:19.51 277
5. DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 1:20.37 1:20.50 267
6. HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:18.02 1:21.89 253
7. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 1:21.32 1:22.83 245
8. PENEZ Beau GOLD/11105/10 1:19.53 1:24.41 231
9. CARELLA Aleandro BCSG/011390/091:27.63 1:28.20 203

10. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 NT 1:31.10 184
11. BOGAERT Michiel IKZ/11154/10 1:33.17 1:34.97 162

15 - 16 jaar

1. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:10.05 1:12.37 367
2. GARNIER Terence MHN/006936/07 1:11.27 1:16.43 312

DIS ROMBOUTS Leonard DISSCZ/11092/07 1:14.99
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

17 jaar en ouder

1. WARNON Kervens SCZ/11068/04 59.27 1:00.59 626
2. VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 1:00.91 1:04.59 517
3. DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 1:03.10 1:05.51 495
4. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:04.27 1:05.74 490
5. DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:10.33 1:11.97 373
6. LEROY Cyprien EC/009821/06 1:13.23 1:13.81 346
7. SCAPPE Romain EC/009238/06 1:25.38 1:15.28 326
8. VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 1:14.41 1:17.62 298
9. CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:21.25 1:20.11 271

10. CARREIN Thomas EC/005770/06 1:21.16 1:22.56 247

Programmanr. 18 100m rugslag 9 - 10 jaar
24/06/2023 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANDEPUTTE Jorbe IKZ/11153/14 1:50.57 2:01.79 77
DIS STAELENS Tyler DISROSC/31350/14 NT

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 18, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. DE BRUYNE Sander GOLD/11135/13 1:42.48 1:45.64 118
2. SKVARCHEUSKI Robert GOLD/11144/13 NT 1:52.62 97
3. BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 1:55.64 2:05.78 70
4. VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 NT 2:06.26 69
5. VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 2:08.34 2:16.37 54

9 jaar, Meisjes

1. RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 NT 1:36.76 209
2. VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14 1:53.84 1:49.95 142
3. TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 1:53.13 1:57.06 118
4. VANSTEENKISTE Marilou IKZ/21156/14 2:00.45 2:04.74 97
5. ROMBAUX Camille BCSG/012822/141:55.07 2:08.46 89

10 jaar, Meisjes

1. DEVUYST Oona BZK/21300/13 1:33.38 1:30.38 256
2. VAN BUNDER Inez DZO/21194/13 1:32.49 1:32.99 235
3. LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 1:43.55 1:36.59 210
4. DEPRAETERE Indy GOLD/21137/13 1:40.94 1:43.03 173
5. DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 NT 1:44.33 166
6. VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 NT 1:48.57 148
7. DE WEVER Maud IKZ/21138/13 1:43.40 1:48.72 147
8. VERPLANCKE Mara GOLD/21140/13 1:50.41 1:52.31 133
9. GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13 NT 1:58.17 114

10. BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 NT 2:01.44 105
11. DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 1:52.00 2:02.51 103

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:45 Resultaten
Haai 2023 13: 2:42.50;  14: 2:37.00;  15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  18: 2:28.50  /  loodsvisjes 2023 11: 3:24.81;  12: 3:04.64;
13: 2:53.00;  14: 2:44.60;  15: 2:39.81;  16: 2:36.44;  17: 2:35.01;  18: 2:34.71;  19 +: 2:34.07
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VELGHE Laura IKZ/21118/12 3:04.26 3:03.37 293
50m: 100m: 1:25.49 150m: 200m: 3:03.37

2. GANTOIS Janne BZK/21324/11 NT 3:08.21 271
50m: 100m: 1:26.31 150m: 200m: 3:08.21

13 - 14 jaar

1. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 2:43.43 2:50.16 366
50m: 100m: 1:20.87 150m: 200m: 2:50.16

15 - 16 jaar

1. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 NT 2:41.09 432
50m: 100m: 1:15.02 150m: 200m: 2:41.09
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 19, Dames, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 NT 2:50.29 366
50m: 100m: 1:16.15 150m: 200m: 2:50.29

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:50 Resultaten
Haai 2023 13: 2:44.00;  14: 2:30.50;  15: 2:24.00;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;  18: 2:13.50  /  loodsvisjes 2023 11: 3:35.13;  12: 3:03.42;
13: 2:48.21;  14: 2:37.76;  15: 2:31.38;  16: 2:26.62;  17: 2:23.28;  18: 2:20.97;  19 +: 2:19.79
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. CHAVATTE Louis EC/009663/09 2:54.38 2:48.64 283
50m: 100m: 1:16.13 150m: 200m: 2:48.64

17 jaar en ouder

1. VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 2:20.65 2:24.63 448
50m: 100m: 1:08.16 150m: 200m: 2:24.63

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 15:15 Resultaten
Haai 2023 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:37.72;  12: 1:31.59;  13: 1:27.79;  14: 1:24.21;  15: 1:22.56;  16: 1:20.90;  17: 1:20.29;  18: 1:19.81;  19 +: 1:19.24

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MESTDAGH Laure BZK/21286/11 1:25.73 1:27.00 400
2. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:26.76 1:28.34 382
3. VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11 1:38.61 1:38.19 278
4. VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:36.37 1:38.49 276

MAENE Lea MHN/012008/12 1:39.79 1:38.49 276
6. LIZY Kyra GOLD/21119/11 1:34.97 1:40.48 259
7. DECROIX Britt ISWIM/21095/11 1:47.56 1:42.67 243
8. VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:45.36 1:47.40 212

WENES Joelia GOLD/21141/12 1:44.56 1:47.40 212
10. BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 1:45.28 1:49.97 198
11. VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 1:46.62 1:52.41 185
12. NOPPE Pauline IKZ/21126/12 1:45.20 1:52.75 184
13. CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 1:48.98 1:55.72 170
14. CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11 NT 1:57.78 161
15. PAJAK Zofia BSG/012077/12 2:14.26 2:06.00 131
DIS VERHAEGHE Lotte DISIKZ/21122/11 1:54.16

SW 4.4 - valse start

DIS WEGLOWSKA Emilia DISBCSG/012827/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Izegemse Krekel Zwemmers 25/06/2023 10:30 - pagina 17

KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. CARIS Marthe ZTZ/21051/10 1:22.43 1:23.07 460
2. ANDRIES Febe IKZ/21148/09 1:28.46 1:25.40 423
3. DEN BAES Elise BZK/21327/10 1:28.70 1:30.53 355
4. HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 1:38.41 1:36.60 292

LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 1:35.92 1:36.60 292
6. LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:45.82 1:46.08 220
7. LARDE Nina EC/012767/09 1:53.73 1:55.09 173

NG DUFOORT Alexia NGIKZ/21114/10 1:29.13
NG BOULARD Rosaline NGBCSG/012680/101:59.33

15 - 16 jaar

1. NAERT Zoé GOLD/21081/08 1:18.04 1:19.44 526
2. BERTEE Charlyne MHN/011000/08 1:29.35 1:29.65 366
3. MIKUS Doriane BCSG/033701/081:26.98 1:31.41 345
4. PACKET Laura GOLD/21092/08 1:35.12 1:41.33 253

17 jaar en ouder

1. DEMEYER Amandine UZKZ/21133/03 1:21.27 1:22.66 466
2. PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06 1:19.39 1:25.32 424
3. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:34.55 1:39.37 268

NG DALL'ARMELLINA Emmeline NGBCSG/009011/061:31.91

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 15:30 Resultaten
Haai 2023 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:38.56;  12: 1:32.64;  13: 1:25.16;  14: 1:20.43;  15: 1:17.41;  16: 1:15.98;  17: 1:13.98;  18: 1:12.77;  19 +: 1:11.24
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 1:35.03 1:37.48 198
2. RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 1:37.71 1:37.83 196
3. HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 1:38.31 1:38.30 193
4. DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:42.50 1:38.53 192
5. ROMBAUX Romain BCSG/010559/111:38.53 1:39.89 184
6. D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 1:44.09 1:43.10 167
7. VANDECASTEELE Loïc UZKZ/11122/11 1:49.77 1:44.25 162
8. MALLET Valentin EC/012791/12 1:53.85 1:51.03 134
9. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 NT 1:52.95 127

10. VANDORPE Jules IKZ/11152/11 1:49.66 1:57.39 113
DIS CAPPON Gaëtan DISEC/012790/11 1:50.79

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

NG DIERCKX Andreas NGISWIM/11093/12 1:47.99

13 - 14 jaar

1. GARREYN Bent UZKZ/11110/10 1:28.17 1:27.98 270
2. DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:37.77 1:29.79 254
3. DECROIX Sam ISWIM/11096/09 1:33.15 1:36.66 203
4. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 NT 1:38.13 194
5. CARELLA Aleandro BCSG/011390/091:41.99 1:44.07 163

NG SEYS Wout NGISWIM/11076/10 1:33.21
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG VANDENBERGHE Simon NGISWIM/11070/09 1:24.94

15 - 16 jaar

1. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:20.27 1:21.28 342
2. HERBINT Adrien BCSG/012779/081:38.00 1:35.86 208
3. PARENNIJ Tom BCSG/012693/071:52.66 1:57.44 113

17 jaar en ouder

1. BIAD Malik MHN/009699/05 1:11.48 1:12.08 491
2. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11345/06 1:12.75 1:14.36 447
3. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 1:17.09 1:14.57 443
4. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 NT 1:17.97 388
5. JANSSENS Noah DZO/11162/06 1:17.01 1:20.31 355
6. CARREIN Thomas EC/005770/06 1:21.17 1:20.77 349
7. BOLLE Pieter IKZ/11107/82 NT 1:36.12 207

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 15:40 Resultaten
Haai 2023 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50  /
loodsvisjes 2023 11: 2:50.14;  12: 2:38.21;  13: 2:32.03;  14: 2:25.05;  15: 2:21.12;  16: 2:19.17;  17: 2:17.78;  18: 2:17.37;  19 +: 2:17.19
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 2:29.00 2:27.44 449
50m: 100m: 1:11.26 150m: 200m: 2:27.44

2. VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 2:39.78 2:37.09 372
50m: 100m: 1:14.84 150m: 200m: 2:37.09

3. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 2:37.26 2:39.25 357
50m: 100m: 1:18.23 150m: 200m: 2:39.25

4. DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 3:11.31 2:45.14 320
50m: 100m: 1:20.31 150m: 200m: 2:45.14

5. VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 3:13.30 2:54.26 272
50m: 100m: 1:27.00 150m: 200m: 2:54.26

6. BONDUELLE Loanne EC/011280/11 3:00.16 2:58.84 252
50m: 100m: 1:26.03 150m: 200m: 2:58.84

7. TERRIER Elise EC/011968/12 3:11.48 3:01.17 242
50m: 100m: 1:26.29 150m: 200m: 3:01.17

8. PACKET Sarah GOLD/21138/11 3:12.21 3:12.15 203
50m: 100m: 1:35.50 150m: 200m: 3:12.15

9. WEGLOWSKA Emilia BCSG/012827/113:14.21 3:12.94 200
50m: 100m: 1:33.69 150m: 200m: 3:12.94

10. CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 3:14.27 3:14.51 195
50m: 100m: 1:35.23 150m: 200m: 3:14.51

11. VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 3:18.78 183
50m: 100m: 1:37.02 150m: 200m: 3:18.78

12. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:18.03 3:24.08 169
50m: 100m: 1:38.58 150m: 200m: 3:24.08

13. MAHU Amy SCZ/21097/12 3:36.82 3:32.79 149
50m: 100m: 1:43.53 150m: 200m: 3:32.79
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 2:19.92 2:22.36 499
50m: 100m: 1:08.83 150m: 200m: 2:22.36

2. VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:21.00 2:24.82 474
50m: 100m: 1:10.65 150m: 200m: 2:24.82

3. QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 2:26.90 2:26.91 454
50m: 100m: 1:10.97 150m: 200m: 2:26.91

4. VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 2:21.35 2:27.53 449
50m: 100m: 1:10.31 150m: 200m: 2:27.53

5. ANDRIES Febe IKZ/21148/09 2:36.21 2:30.25 425
50m: 100m: 1:14.35 150m: 200m: 2:30.25

6. VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 2:35.21 2:30.31 424
50m: 100m: 1:14.17 150m: 200m: 2:30.31

7. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 2:37.00 2:36.70 374
50m: 100m: 1:17.03 150m: 200m: 2:36.70

8. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 2:37.02 2:37.42 369
50m: 100m: 1:16.70 150m: 200m: 2:37.42

9. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 2:31.98 2:37.98 365
50m: 100m: 1:16.56 150m: 200m: 2:37.98

10. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:26.42 2:38.00 365
50m: 100m: 1:15.78 150m: 200m: 2:38.00

11. DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 2:40.68 2:41.32 343
50m: 100m: 1:19.47 150m: 200m: 2:41.32

MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 2:38.08 2:41.32 343
50m: 100m: 1:17.71 150m: 200m: 2:41.32

13. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 2:41.87 2:43.87 327
50m: 100m: 1:21.38 150m: 200m: 2:43.87

14. LANCRY Marion EC/011281/09 2:42.24 2:44.33 324
50m: 100m: 1:23.15 150m: 200m: 2:44.33

15. MARTENS Iona BZK/21311/09 2:46.90 2:46.81 310
50m: 100m: 1:21.02 150m: 200m: 2:46.81

16. VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 NT 2:53.50 276
50m: 100m: 1:22.72 150m: 200m: 2:53.50

17. THIEREN Frauke VZV/21048/09 NT 3:05.91 224
50m: 100m: 1:31.38 150m: 200m: 3:05.91

18. VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 NT 3:12.09 203
50m: 100m: 1:32.29 150m: 200m: 3:12.09

15 - 16 jaar

1. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 2:20.21 2:22.15 502
50m: 100m: 1:06.75 150m: 200m: 2:22.15

2. CARIS Louise ZTZ/21032/08 2:21.35 2:25.28 470
50m: 100m: 1:11.39 150m: 200m: 2:25.28

3. EECKHOUT Floor BZK/41230/08 2:25.23 2:30.56 422
50m: 100m: 1:12.69 150m: 200m: 2:30.56

4. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 2:32.22 2:30.97 419
50m: 100m: 1:13.16 150m: 200m: 2:30.97

5. GHEYSENS Emma EC/009227/08 2:30.73 2:31.04 418
50m: 100m: 1:13.75 150m: 200m: 2:31.04
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 23, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 2:35.83 2:34.63 390
50m: 100m: 1:15.48 150m: 200m: 2:34.63

7. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:33.86 2:37.22 371
50m: 100m: 1:17.08 150m: 200m: 2:37.22

8. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 2:38.17 2:42.46 336
50m: 100m: 1:20.21 150m: 200m: 2:42.46

9. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 2:50.79 2:49.43 296
50m: 100m: 1:22.53 150m: 200m: 2:49.43

10. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 2:50.09 2:50.67 290
50m: 100m: 1:21.98 150m: 200m: 2:50.67

17 jaar en ouder

1. LAZOU Lente GOLD/21111/05 2:05.53 2:12.21 624
50m: 100m: 1:04.53 150m: 200m: 2:12.21

2. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 2:15.10 2:17.58 553
50m: 100m: 1:07.40 150m: 200m: 2:17.58

3. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 2:18.94 2:18.22 546
50m: 100m: 1:07.97 150m: 200m: 2:18.22

4. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 2:17.65 2:19.30 533
50m: 100m: 1:08.17 150m: 200m: 2:19.30

5. MOERMAN Helena GOLD/21101/00 2:10.34 2:21.37 510
50m: 100m: 1:08.90 150m: 200m: 2:21.37

6. VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 2:20.71 2:23.92 483
50m: 100m: 1:08.64 150m: 200m: 2:23.92

7. VINCK Lore BZK/21356/02 NT 2:33.25 400
50m: 100m: 1:14.62 150m: 200m: 2:33.25

8. MUS Amalia BZK/21083/06 2:36.40 2:44.80 322
50m: 100m: 1:19.45 150m: 200m: 2:44.80

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:10 Resultaten
Haai 2023 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00  /
loodsvisjes 2023 11: 2:48.66;  12: 2:39.42;  13: 2:27.94;  14: 2:19.74;  15: 2:14.71;  16: 2:10.54;  17: 2:08.96;  18: 2:07.32;  19 +: 2:05.87
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 2:36.40 2:39.50 261
50m: 100m: 1:16.86 150m: 200m: 2:39.50

2. GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 2:49.38 2:49.28 218
50m: 100m: 1:23.39 150m: 200m: 2:49.28

3. NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 3:00.55 2:50.55 213
50m: 100m: 1:22.83 150m: 200m: 2:50.55

4. THIEREN Kasper VZV/11057/11 2:51.09 2:54.18 200
50m: 100m: 1:25.03 150m: 200m: 2:54.18

5. GARMYN Leon VZV/11054/11 3:03.64 2:57.71 189
50m: 100m: 1:25.77 150m: 200m: 2:57.71

6. CALLEWAERT Eben BZK/11357/12 NT 2:58.61 186
50m: 100m: 1:27.47 150m: 200m: 2:58.61



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Izegemse Krekel Zwemmers 25/06/2023 10:30 - pagina 21

KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 24, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MALLET Valentin EC/012791/12 3:10.79 3:01.75 176
50m: 100m: 1:27.76 150m: 200m: 3:01.75

8. GANTOIS Staf BZK/11355/12 NT 3:02.37 174
50m: 100m: 1:27.95 150m: 200m: 3:02.37

9. BOUCKAERT Lars ZTZ/11066/12 3:13.49 3:11.35 151
50m: 100m: 1:34.74 150m: 200m: 3:11.35

10. VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 3:06.32 3:11.97 150
50m: 100m: 1:34.09 150m: 200m: 3:11.97

11. DEN BAES Arnaud BZK/11358/12 NT 3:30.00 114
50m: 100m: 1:42.75 150m: 200m: 3:30.00

13 - 14 jaar

1. CHAVATTE Louis EC/009663/09 2:15.51 2:15.47 426
50m: 100m: 1:05.34 150m: 200m: 2:15.47

2. VAN WEEHAEGE-MEEUWS Thor ISWIM/11081/09 2:21.06 2:16.67 415
50m: 100m: 1:05.31 150m: 200m: 2:16.67

3. VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 2:25.23 2:19.58 390
50m: 100m: 1:07.14 150m: 200m: 2:19.58

4. BRAEM Noa EC/009648/09 2:27.87 2:20.89 379
50m: 100m: 1:09.09 150m: 200m: 2:20.89

5. CARIS Emiel ZTZ/11061/09 2:21.70 2:23.31 360
50m: 100m: 1:07.45 150m: 200m: 2:23.31

6. DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 2:28.95 2:29.19 319
50m: 100m: 1:09.94 150m: 200m: 2:29.19

7. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 2:36.22 2:31.59 304
50m: 100m: 1:15.25 150m: 200m: 2:31.59

8. DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 2:31.53 2:33.94 290
50m: 100m: 1:14.72 150m: 200m: 2:33.94

9. BONNY Andreas VZV/11043/09 2:33.91 2:35.96 279
50m: 100m: 1:15.24 150m: 200m: 2:35.96

10. VANSIELEGHEM Jayden BZK/11346/10 2:44.72 2:36.60 276
50m: 100m: 1:16.70 150m: 200m: 2:36.60

11. PENEZ Beau GOLD/11105/10 2:42.78 2:38.54 266
50m: 100m: 1:18.47 150m: 200m: 2:38.54

12. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 2:42.33 2:38.60 266
50m: 100m: 1:16.10 150m: 200m: 2:38.60

13. GARREYN Bent UZKZ/11110/10 2:50.25 2:39.21 262
50m: 100m: 1:16.90 150m: 200m: 2:39.21

14. SEGAERT Kobe BZK/11328/10 2:47.95 2:50.79 213
50m: 100m: 1:24.65 150m: 200m: 2:50.79

15. BOGAERT Michiel IKZ/11154/10 2:58.45 2:53.00 204
50m: 100m: 1:21.36 150m: 200m: 2:53.00

15 - 16 jaar

1. ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 2:14.39 2:11.69 464
50m: 100m: 1:04.09 150m: 200m: 2:11.69

2. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 2:19.87 2:13.42 446
50m: 100m: 1:04.79 150m: 200m: 2:13.42
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 24, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG CANNAERT Emiel NGISWIM/11058/07 2:11.17

17 jaar en ouder

1. VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 1:55.80 1:58.68 634
50m: 100m: 57.56 150m: 200m: 1:58.68

2. VERHEYE Miel GOLD/11142/06 1:58.21 2:01.48 591
50m: 100m: 59.19 150m: 200m: 2:01.48

3. VANSIELEGHEM Killian BZK/11347/05 1:59.57 2:03.37 565
50m: 100m: 1:00.50 150m: 200m: 2:03.37

4. WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:04.18 2:12.98 451
50m: 100m: 1:04.01 150m: 200m: 2:12.98

5. LEROY Cyprien EC/009821/06 2:11.89 2:13.87 442
50m: 100m: 1:05.76 150m: 200m: 2:13.87

6. VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 2:14.45 2:18.84 396
50m: 100m: 1:04.93 150m: 200m: 2:18.84

7. SCAPPE Romain EC/009238/06 2:22.98 2:19.58 390
50m: 100m: 1:08.44 150m: 200m: 2:19.58

8. CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 2:24.84 2:27.46 330
50m: 100m: 1:10.74 150m: 200m: 2:27.46

9. DEWULF Nathanael EC/009226/06 2:42.61 2:30.98 308
50m: 100m: 1:12.48 150m: 200m: 2:30.98

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:35 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 32.27;  16: 31.58;  17: 31.26;  18: 31.05;  19 +: 30.76

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 29.56 29.88 546
2. CORBISIER Mylene MHN/010999/07 32.55 32.75 415
3. BITU Marie BZK/21277/08 36.41 37.82 269

17 jaar en ouder

1. SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 29.71 29.88 546
2. LAZOU Lente GOLD/21111/05 NT 30.18 530
3. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.88 31.53 465
4. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 33.49 33.13 400
5. HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 35.20 36.25 306
6. VITSE Nele IKZ/21110/86 37.44 37.82 269
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:35 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 30.04;  16: 29.08;  17: 28.67;  18: 28.22;  19 +: 28.06
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 29.51 29.98 409
2. HERBINT Adrien BCSG/012779/08 38.64 39.70 176

17 jaar en ouder

1. DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 26.59 26.66 582
2. VANSIELEGHEM Killian BZK/11347/05 26.93 26.95 564
3. BIAD Malik MHN/009699/05 27.82 27.53 529
4. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 NT 28.35 484
5. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 31.58 30.03 407
6. BOLLE Pieter IKZ/11107/82 NT 43.87 130

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:40 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 37.93;  16: 37.20;  17: 36.90;  18: 36.68;  19 +: 36.57
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. NAERT Zoé GOLD/21081/08 35.30 35.41 566
2. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 38.22 37.87 463
3. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 35.63 37.96 459
4. CARIS Louise ZTZ/21032/08 38.34 38.64 436
5. MIKUS Doriane BCSG/033701/08 38.63 39.75 400
6. BERTEE Charlyne MHN/011000/08 40.32 41.65 348
7. GHEYSENS Emma EC/009227/08 43.12 42.40 329

17 jaar en ouder

1. DEMEYER Amandine UZKZ/21133/03 NT 37.05 494
2. VITSE Nele IKZ/21110/86 41.39 42.21 334
3. HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 44.66 46.67 247

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:40 Resultaten
loodsvisjes 2023 15: 35.30;  16: 34.50;  17: 33.90;  18: 33.14;  19 +: 32.54

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. GARNIER Terence MHN/006936/07 36.53 37.53 330

17 jaar en ouder

1. VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 31.90 31.95 535
2. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 33.38 33.49 465
3. BIAD Malik MHN/009699/05 33.02 33.94 446
4. JANSSENS Noah DZO/11162/06 35.73 36.44 361



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Izegemse Krekel Zwemmers 25/06/2023 10:30 - pagina 24

KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:45 Resultaten
Haai 2023 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:12.72;  12: 2:58.62;  13: 2:49.41;  14: 2:43.86;  15: 2:39.86;  16: 2:37.18;  17: 2:36.20;  18: 2:35.15;  19 +: 2:34.90

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HAUTEKIET Nanoe BZK/21285/11 3:06.09 2:48.19 421
2. GANTOIS Janne BZK/21324/11 2:52.26 2:48.56 418
3. MESTDAGH Laure BZK/21286/11 2:48.90 2:50.66 403
4. VELGHE Laura IKZ/21118/12 2:47.44 2:52.85 388
5. VALLEE Elisa BCSG/011670/123:15.33 3:11.04 287
6. VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 3:06.83 3:14.99 270
7. BONDUELLE Loanne EC/011280/11 3:18.62 3:16.16 265
8. SAMYN Lut BZK/21326/12 NT 3:20.23 249
9. MAENE Lea MHN/012008/12 3:19.42 3:21.52 245

10. VERHELST Tiele IKZ/21113/11 3:16.20 3:23.37 238
11. VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 3:07.45 3:25.00 232
12. NOPPE Pauline IKZ/21126/12 3:24.65 3:27.73 223
13. DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 NT 3:32.12 210
14. CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 3:36.29 3:39.56 189
DIS VANMEENEN Estee DISVZV/21058/12 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS PAJAK Zofia DISBSG/012077/12 3:55.05
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG ANEEV Zayana NGIKZ/21136/11 3:14.06

13 - 14 jaar

1. VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 2:32.58 2:42.75 465
2. CARIS Marthe ZTZ/21051/10 2:44.68 2:43.44 459
3. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 2:34.81 2:45.80 440
4. VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:39.11 2:46.85 431
5. DEN BAES Elise BZK/21327/10 2:45.39 2:47.03 430
6. ANDRIES Febe IKZ/21148/09 2:54.87 2:53.71 382
7. MARTENS Iona BZK/21311/09 3:05.17 3:06.84 307
8. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:54.28 3:09.55 294
9. LANCRY Marion EC/011281/09 3:19.03 3:16.62 263

10. VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 3:33.00 3:23.27 238
11. VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 NT 3:40.33 187
DIS THIEREN Frauke DISVZV/21048/09 3:24.00

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

NG DUFOORT Alexia NGIKZ/21114/10 2:54.61

15 - 16 jaar

1. CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 2:48.12 2:37.47 513
2. CORBISIER Mylene MHN/010999/07 2:38.76 2:39.77 491
3. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 2:36.47 2:44.60 449
4. BERTEE Charlyne MHN/011000/08 3:09.39 2:57.39 359
5. GHEYSENS Emma EC/009227/08 2:54.47 2:58.61 352
6. MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 3:14.31 3:11.34 286
7. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 3:03.98 3:13.12 278
8. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 3:41.30 3:25.85 229

DIS VERHAEGHE Lara DISVZV/21032/07 2:48.06
SW 6.5.b - Bij aankomst muur niet aangetikt
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 29, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. PUISSANT Lise MHN/0109996/052:29.35 2:31.97 571
2. VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 2:32.86 2:34.55 543
3. VINCK Lore BZK/21356/02 NT 2:56.91 362

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 17:10 Resultaten
Haai 2023 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:10.68;  12: 2:56.29;  13: 2:44.44;  14: 2:36.20;  15: 2:31.79;  16: 2:27.44;  17: 2:24.96;  18: 2:23.07;  19 +: 2:20.74
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HOFMAN Otis DZO/11173/11 3:00.39 3:02.03 245
2. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 3:08.00 3:10.79 213
3. VANDECASTEELE Loïc UZKZ/11122/11 3:28.39 3:18.96 188
4. COENE Tiele ZTZ/11064/12 3:17.84 3:19.09 187
5. GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 NT 3:20.73 183
6. GARMYN Leon VZV/11054/11 NT 3:28.56 163
7. THIEREN Kasper VZV/11057/11 NT 3:29.25 161
8. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 NT 3:32.11 155

DIS NEYRINCK Loïck DISVZV/11053/11 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

DIS D'EUGENIO Andréa DISMHN/011974/12 3:25.32
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. BRAEM Noa EC/009648/09 2:32.35 2:32.37 418
2. CHAVATTE Louis EC/009663/09 2:37.72 2:37.19 381
3. DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 2:40.08 2:43.49 339
4. HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:56.61 2:55.81 272
5. BONNY Andreas VZV/11043/09 2:50.12 3:01.75 246
6. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 NT 3:03.36 240
7. VANSIELEGHEM Jayden BZK/11346/10 3:04.41 3:04.62 235

15 - 16 jaar

1. PARENNIJ Tom BCSG/012693/07 NT 3:35.75 147

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11345/06 2:16.60 2:25.12 484
2. LEROY Cyprien EC/009821/06 2:27.79 2:30.84 431
3. SCAPPE Romain EC/009238/06 2:40.96 2:36.84 384
4. CARREIN Thomas EC/005770/06 2:46.39 2:41.40 352
5. CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 2:42.29 2:43.93 336
6. DEWULF Nathanael EC/009226/06 2:43.51 2:44.99 329


